
19/02/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3416

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 702

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAME TOXICOLÓGICO DE LARGA JANELA DE DETECÇÃO, PARA ALTERAÇÃO DE 
CNH DE BOMBEIRO ATUANTE NO CORPO DE BOMBEIROS DE QUILOMBO/SC, FONTE 0100.

Contratado ................. : LABORATÓRIO QUILOMBO LTDA, CNPJ nº 76.821.206/0001-44, com endereço na Rua Presidente Juscelino, nº 
451, sala, centro, CEP 89850-000, Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina.

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor .......................: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

IRATI/SC, 19 de fevereiro de 2021
EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER RECURSOS DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO VISANDO À PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PREGÃO PÚBLICO ELETRÔNICO POR MEIO DE 
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC

Publicação Nº 2871761

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

O MUNICÍPIO DE IRATI/SC, através de sua Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n° 028/2021, torna público para 
conhecimento dos interessados, que no dia 09/03/2021, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, sita à Rua João 
Beux Sobrinho, nº 385, Município de Irati/SC, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob nº 005/2021, do tipo TÉCNICA E 
PREÇO, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO VISANDO À 
PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PREGÃO PÚBLICO ELETRÔNICO POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE 
BENS DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC.

Todas as informações pertinentes ao presente edital, inclusive as características quanto ao objeto licitado, estarão à disposição dos interes-
sados no Departamento de Licitações do Município de Irati/SC, ou pelo site www.irati.sc.gov.br, ou pelo fone (49) 3349-0010, em dias úteis, 
nos horários das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas.

Irati/SC, 19 de fevereiro de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal


